
 

SỞ Y TẾ HÀ GIANG 
BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC MÊ 

 

Số:       /CV-BV 

V/v Mời chào giá tài sản,  thiết bị y tế 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Bắc Mê, ngày 15 tháng 10 năm 2024 

Kính gửi: Các công ty, cửa hàng vật tư y  

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ  quy 

định chi tết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ vào nhu cầu thực tế Bệnh viện kính mời các đơn vị, công ty, cửa 

hàng vật tư y có khả năng cung cấp tài sản, trang thiết bị Y tế: 

Có danh mục hàng hoá chi tiết kèm theo;  

Các thông số, Model, hãng sản xuất, năm sản xuất trên mang tính tham 

khảo các đơn vị chào giá chào các mặt hàng tương đương về giá bằng hoặc thấp 

hơn. 

Thư chào giá (theo mẫu đính kèm công văn này); 

Mời các đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện và năng lực tham 

gia báo giá cung ứng báo giá. 

Bệnh viện sẽ tiếp nhận báo giá để tổng hợp đến trước ngày 18 tháng 10 

năm 2024 hoặc đến khi có đủ báo giá làm cơ sở theo quy định hiện hành. 

Báo giá xin gửi về địa chỉ: Khoa Dược- TBYT thuộc Bệnh viện đa khoa 

huyện Bắc Mê; địa chỉ tổ 1, thị trấn Yên Phú, huyện Bắc Mê, tỉnh Hà Giang để 

Bệnh viện tổng hợp. ĐT liên hệ: 0838574883 ( Lã Thị Linh)./. 

Hình thức nhận báo giá: Nhận bản giấy có dấu đỏ hoặc gửi qua gmail. 

 
Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Đăng website BVBM; 

- Lưu VT, Hồ sơ. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Chung 

 



DANH MỤC HÀNG HÓA 

(Đính kèm công văn số:        /CV-BV ngày 15 tháng 10 năm 2024) 

STT Tên hàng hóa, dịch vụ Đơn vị tính Số lượng Ghi Chú 

1 

Máy theo dõi bệnh nhân  

Model: BM5 

Hãng sản xuất/Xuất xứ: Bionet/Hàn 

Quốc 

Năm sản xuất: 2023 trở về sau 

 

Chiếc 01 

 

2 

Máy đo độ bão hào oxy trong máu 

Model: OXY9WAVE 

Hãng sản xuất/Xuất xứ: Bionet/Hàn 

Quốc 

Năm sản xuất: 2023 trở về sau 

 

Chiếc 02 

 

3 

Xe đẩy tiêm 2 tầng 

Ký hiệu: XT-2 

Hãng sản xuất/Xuất xứ: Nhật 

Anh/Việt Nam 

Năm sản xuất: 2023 trở về sau 

 

Chiếc 01 

 

4 

Hộp chống sốc  

Hãng sản xuất/Xuất xứ: Nhật 

Anh/Việt Nam  

Năm sản xuất: 2023 trở về sau 

 

Hộp 01 

 

5 

Huyết áp đồng hồ 

Kỹ mã hiệu : No.500-V 

Nhãn hiệu: ALPK2 

Hãng sản xuất/Xuất xứ: Tanaka 

Sangyo/Nhật Bản 

Năm sản xuất: 2023 trở về sau 

 

Chiếc 02 

 

6 

Ống nghe  

Model: No.FT-801 

Nhãn hiệu: ALPK2 

Hãng sản xuất/Xuất xứ: Tanaka 

Sangyo/Nhật Bản 

Năm sản xuất: 2023 trở về sau 

 

Chiếc 02 

 

7 

Tủ đựng thuốc sàn nghiêng có ngăn 

độc A,B  

Ký hiệu: TT-02 

Hãng sản xuất/Xuất xứ: Nhật 

Anh/Việt Nam 

Năm sản xuất: 2023 trở về sau 

 

Chiếc 01 

 

 Tổng cộng:  10 
 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T09:56:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ngọc Chung<nnchung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T15:23:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T15:23:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




